



Amaizin salsa hot, 260g



Artikelnummer 39140	GTIN-Stück 8 718976 015257	GTIN-Verpackung 8 718976 015264	eco-ID 68072	
-------------------------------	--	---	------------------------	--

Marke

Amaizin



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

NL-BIO-01 | SKAL

Zollrechtliche Herkunft

Niederlande (NL)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

Tomaten (aus Konzentrat) * (60%), Zwiebel *, Agavensirup *, Reisstärke *, Meersalz, Essig *, Tamari * (Wasser, SOJAbohnen *, Meersalz), Maismehl *, Zitronensäure (Säureregulator), Cayennepfeffer * (<1%), indisch Currypulver * (Kurkuma *, SENFkorn *, Koriandersamen *, schwarzer Pfeffer *, Ingwer *, Knoblauch *, Paprika *), Paprika *, Zwiebelpulver *, Knoblauch *, Koriander *, Kurkuma *, Muskatnuss *, Meerrettich *, schwarz Pfeffer*



enthält folgende allergene Zutaten: Soja, Senf

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Kurzbeschreibung

Salsa hot

Allergiehinweise

enthalten: Senf, Soja, Umbelliferae

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegan ✓

vegetarisch ✓



Amaizin salsa hot, 260g



Artikelnummer 39140	GTIN-Stück 8 718976 015257	GTIN-Verpackung 8 718976 015264	eco-ID 68072	
-------------------------------	--	---	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Maltodextrin, Glukosesirup

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... NL-BIO-01

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..... DO-IT BV, Hermesweg 7, NL-3771 ND Barneveld

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 371 kJ / 88,6 kcal
Fett..... 0,3 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 0,1 g
Kohlenhydrate..... 19,3 g
davon Zucker..... 14,1 g
Ballaststoffe..... 1,5 g
Eiweiß..... 1,4 g
Salz..... 1,7 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Schraubglas
Verpackungsmaterial..... Glas

Preise und Konditionen

Pfand..... nein